
Wijziging Regeling budgethouderschap gemeente De Fryske Marren 

Intitulé 

Besluit tot wijziging Regeling budgethouderschap gemeente De Fryske Marren. 

Het College van Burgemeester en Wethouders van de gemeente De Fryske Marren, 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht, de Gemeentewet en de Financiële verordening van gemeente 

De Fryske Marren; 

  

Besluit: 

De ‘Regeling budgethouderschap gemeente De Fryske Marren’ te wijzigen: 

Artikel I 
De ‘Regeling budgethouderschap gemeente De Fryske Marren wordt als volgt gewijzigd: 

a. Artikel 4 lid 1 komt te luiden: 

Budgethouders zijn de teammanagers en programmamanagers van de gemeente De Fryske 

Marren en de griffier. Een teammanager en programmamanager kan voor zijn/haar budgetten 

projectleiders aanwijzen als budgethouders. 

b. Artikel 6 lid 4 komt te luiden: 

Bij afwezigheid van de budgethouder wordt deze vervangen door degene die hem/haar in de 

andere werkzaamheden als directeur, programmamanager, teammanager of projectleider vervangt. 

  

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 juli 

2024. 

  

Ondertekening 

Aldus besloten door het college van de gemeente De Fryske Marren op 16 juli 2024. 

gemeentesecretaris, burgemeester, 

Ditta Cazemier Fred Veenstra 

Nr. 351128 

GEMEENTEBLAD 12 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente De Fryske Marren 

Gemeenteblad 2024 nr. 351128 12 augustus 2024 1 


